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Tu trouveras à la page suivante une liste de choses qui pourraient représenter un problème

pour toi.

Peux-tu nous indiquer à quel point ces choses ont été un problème pour toi 

au cours du DERNIER MOIS en encerclant : 

0 si ce n’est jamais un problème
1 si ce n’est presque jamais un problème

2 si c’est parfois un problème
3 si c’est souvent un problème

4 si c’est presque toujours un problème

Il n’y a pas de bonne ou de mauvaise réponse.

Si tu ne comprends pas la question, demande de l’aide. 

Au  cours du DERNIER MOIS, à quel point as-tu éprouvé les problèmes suivants?

	 Au sujet de ma santé et de mes activités

 (problèmes …) 
	Jamais
	Presque

jamais
	Parfois
	Souvent
	Presque toujours

	1. J’ai de la difficulté à marcher plus loin que le

    coin de la rue. 
	0
	1
	2
	3
	4

	2. J’ai de la difficulté à courir.
	0
	1
	2
	3
	4

	3. J’ai de la difficulté à faire du sport ou de

    l’exercice.
	0
	1
	2
	3
	4

	4. J’ai de la difficulté à soulever un objet lourd.
	0
	1
	2
	3
	4

	5. J’ai de la difficulté à prendre un bain ou une

   douche sans aide.
	0
	1
	2
	3
	4

	6. J’ai de la difficulté à faire des travaux ménagers

    à la maison.
	0
	1
	2
	3
	4

	7. Je ressens des douleurs.
	0
	1
	2
	3
	4

	8. Je manque d’énergie.
	0
	1
	2
	3
	4


	Au sujet de mes émotions (problèmes …) 
	Jamais
	Presque jamais
	Parfois
	Souvent
	Presque toujours

	1. J’ai peur.
	0
	1
	2
	3
	4

	2. Je me sens triste ou déprimé(e). 
	0
	1
	2
	3
	4

	3. Je ressens de la colère.
	0
	1
	2
	3
	4

	4. J’ai du mal à dormir.
	0
	1
	2
	3
	4

	5. Je m’inquiète au sujet de ce qui va m’arriver. 
	0
	1
	2
	3
	4


	Au sujet de mes relations avec les autres enfants (problèmes …) 
	Jamais
	Presque jamais
	Parfois
	Souvent
	Presque toujours

	1. J’ai du mal à m’entendre avec les autres

   enfants. 
	0
	1
	2
	3
	4

	2. Les autres enfants ne veulent pas être mes

   amis(es). 
	0
	1
	2
	3
	4

	3. Les autres enfants m’embêtent.
	0
	1
	2
	3
	4

	4. Je ne peux pas faire des choses que les

   autres enfants de mon âge peuvent faire.
	0
	1
	2
	3
	4

	5. J’ai de la difficulté à suivre quand je joue avec

    les autres enfants.
	0
	1
	2
	3
	4


	Au sujet de l’école (problèmes …)  
	Jamais
	Presque jamais
	Parfois
	Souvent
	Presque toujours

	1. J’ai de la difficulté à écouter en classe. 
	0
	1
	2
	3
	4

	2. J’oublie des choses.
	0
	1
	2
	3
	4

	3. J’ai du mal à faire tous mes devoirs.
	0
	1
	2
	3
	4

	4. Je manque l’école parce que je me sens mal. 
	0
	1
	2
	3
	4

	5. Je manque l’école pour aller chez le médecin

   ou à l’hôpital.
	0
	1
	2
	3
	4
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